
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/383/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miejskiej 

Ostróda na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 2022 r., 

poz. 2625 ze zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Ostróda na rok 2023: 

1. Kąpielisko nr 1 przy ul. Turystycznej, na Jeziorze Drwęckim, zlokalizowane na działce nr ew. 61/4, 

obręb 5, miasto Ostróda, o długości linii brzegowej 99 m, przy plaży miejskiej położonej na działce nr ew. 163/4, 

obręb 1 miasto Ostróda;  

2. Kąpielisko nr 2 przy ul. Piaskowej, na Jeziorze  Sajmino, zlokalizowane na działce nr ew. 185, obręb 

9 miasto Ostróda, o długości linii brzegowej 99 m, przy plaży miejskiej położonej na działce nr ew. 181/1 obręb 

9 miasto Ostróda;  

3. Kąpielisko nr 3 przy ul. Plebiscytowej, na jeziorze Perskim, zlokalizowane na działce nr ew. 87/1, obręb 

11, miasto Ostróda, o długości linii brzegowej 16 m, przy plaży położonej na działce nr ew. 31/19, obręb 

11 miasto Ostróda;  

2. Szczegółowe granice kąpielisk, o których mowa w ust. 1 określają załączniki graficzne Nr 1, 2 oraz 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Miejskiej Ostróda w okresie: 

1. Kąpielisko nr 1 przy ul. Turystycznej – od 24.06.2023 r. do 31.08.2023 r. 

2. Kąpielisko nr 2 przy ul. Piaskowej –  od 24.06.2023 r. do 31.08.2023 r. 

3. Kąpielisko nr 3 przy ul. Plebiscytowej – od 20.06.2023 r. do 30.08.2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

   
Wiceprzewodniczący rady miejskiej 

Tadeusz Bera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1534



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/383/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1534



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/383/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1534



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/383/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1534


		2023-03-14T08:53:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




